
UCHWAŁA NR 1438/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 1 410 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 410 000 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 410 000 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE 
WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

1 410 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 1 470 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 420 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 420 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 420 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 50 000 zł
Rozdz. 85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 50 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 50 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 60 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 60 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 60 000 zł
  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: E44B7FDA-CF58-4D35-B04C-897ABFD65EF8. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E44B7FDA-CF58-4D35-B04C-897ABFD65EF8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W związku z niewykorzystaniem środków niewygasających na zadaniu Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym 
oraz Szkoła Podstawowa nr 1 zwiększa się dochody na rok 2014 o kwotę 1 410 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne i remontowe: 

* Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym ul. Sarenki 20 - 1 360 000 zł; 

* Sala sportowa w Zespole Szkół Publicznych w Józefosławiu - 60 000 zł; 

* Remonty placówek WOZ - 50 000 zł. 

Jednocześnie zmniejsza się wydatki o kwotę 60 000 zł na zadanie Szkoła Podstawowa Nr 2 w Piasecznie 

Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikami do niniejszej uchwały.

Id: E44B7FDA-CF58-4D35-B04C-897ABFD65EF8. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Lp. Dzial Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Nakłady 
poniesione 
dotychczas

Plan wg 
Uchwał R.M. w 

2014 roku

Zmiana planu 
2014 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2014 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2014 roku

1. 801
80101
§605 

Szkoła Podstawowa w Zalesiu Górnym 
ul. Sarenki 20 - projekt rozbudowy 
szkoły o budynek z przeznaczeniem na 
szkołę podstawową, modernizacja 
istniejącego budynku z przeznaczeniem 
na  gminazjum  w celu utworzenia 
Zespołu Szkół Publicznych - budowa + 
termomodernizacja.

2009-2015 17 711 000,00 3 071 000,00 8 500 000,00 1 360 000,00 9 860 000,00

2. 801
80101
§605 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Piasecznie   
Aleja Kasztanów -  opracowanie 
koncepcji i projektu na rozbudowę 
szkoły wraz z budową sali 
gimnastycznej. 

2012-2015 250 000,00 36 500,00 213 500,00 60 000,00 153 500,00

3. 801
80101
§605 

Sala sportowa w zespole szkół 
publicznych w Józefosławiu + sale 
lekcyjne + szatnia dla gimnazjum. 
(projekt + budowa).

2010-2015 16 951 000,00 2 057 000,00 5 894 000,00 60 000,00 5 954 000,00

Razem 34 912 000,00 5 164 500,00 14 607 500,00 60 000,00 1 420 000,00 15 967 500,00

załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr 1438/XLVII/2014
z dnia 11.06.2014 r.

Strona 1 z 2

Id: E44B7FDA-CF58-4D35-B04C-897ABFD65EF8. Podpisany Strona 1



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Ad.3. Zadanie jest w trakcie realizacji. Postęp prac budowlanych wyprzedza harmonogram. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki roku 2014 i 
rozliczyć wykonane prace.

Ad.2.Zadanie na etapie wyłaniania wykonawcy projektu. Przewidywane zakończenie prac pierwszy kwartał 2015. W celu rozstrzygnięcia przetargu i podpisania
umowy należy zabezpieczyć środki na rok 2015.

Uzasadnienie:
Ad.1. Rozbudowa szkoły w Zalesiu Górnym jest w trakcie realizacji. Prace związane z adaptacją starej części szkoły oraz budową sali gimnastycznej wyprzedzają
zakładany harmonogram. Natomiast podczas wykonywania izolacji istniejących fundamentów stwierdzono ich nieprawidłowe posadowienie. W związku z tym prace
związane z budową łacznika pomiędzy istniejącą a nowobudowaną częścią szkoły zostały przerwane do czasu wykonania dodatkowej dokumentacji projektowej i
wykonania niezbędnych wzmocnień ław fundamentowych istniejącego budynku. Proponuje się część środków niewygasających, które nie zostaną wydatkowane do
końca czerwca przenieść na rok 2014.

Strona 2 z 2

Id: E44B7FDA-CF58-4D35-B04C-897ABFD65EF8. Podpisany Strona 2



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2014

Lp. Dział/
rozdział/

§

Nazwa zadania Warto ść 
kosztorysowa

Plan wg Uchwał 
R.M. w 2014 roku

Zmiana planu 
2014 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2014 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2014 roku

1. 851 
85121
§ 427

Remonty placówek WOZ 150 000,00 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Razem 150 000,00 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Uzasadnienie:

załącznik nr 2 do uchwaly.
nr 1438/XLVII/2014

z  dnia 11.06.2014 r.

W celu wykonania niezbędnych prac remontowych (gabinety lekarskie oraz korytarze) placówki WOZ w  Zalesiu Górnym należy zwiększyć środki. 
Brakującą kwotę proponuje się przesunąć z niewykorzystanych środków niewygasających pozostałych po rozliczeniu budowy Szkoły Podstawowej Nr 1 
w Piasecznie.

Id: E44B7FDA-CF58-4D35-B04C-897ABFD65EF8. Podpisany Strona 1




